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SFD Nutrition Collagen Premium smak truskawkowo-
malinowy 400 g
 

Cena: 47,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 400 g

Postać Proszek

Producent SFD S.A.

Zastosowanie Ból mięśni i stawów, Włosy,skóra,paznokcie

Opis produktu
 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Collagen Premium marki SFD Nutrition to suplement diety w postaci proszku łączący w składzie kolagen w formie hydrolizatu z MSM
metylosulfonylometanem, siarczanem glukozaminy HCl, kwasem hialuronowym oraz ekstraktem z żywicy kadzidłowca (Boswellia
serrata). Formuła preparatu została uzupełniona także o wysoką porcję witaminy C, D oraz mangan.

Kolagen jest produkowane przez organizm białkiem stanowiącym około 30% wszystkich białek ludzkich. Witamina C jest składnikiem
wspierającym prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania chrząstki, kości, skóry, dziąseł oraz
zębów. Dodatkowo witamina D pełni rolę w utrzymaniu zdrowych kości. Mangan jest składnikiem mineralnym, który pomaga w
prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych.
Stosowanie zalecanej dziennej porcji preparatu SFD Collagen Premium pozwala na uzupełnienie diety w 1000 mg witaminy C, 50 µg
witaminy D oraz 2 mg manganu, co pozwala na pokrycie referencyjnych wartości spożycia dla osoby dorosłej.

Właściwości

 KOLAGEN HYDROLIZOWANY jest to najlepsza forma kolagenu. Kolagen jest niezwykle istotnym składnikiem organizmie -
stanowi on około 30% zawartości wszystkich białek. Jest elementem, który łączy ze sobą komórki, a więc jest niezwykle ważny
przy prawidłowej budowie zębów, kości oraz skóry. Wpływa również na utrzymanie odpowiedniej elastyczności, poziomu
nawilżenia oraz napięcia skóry. Kolagen w połączeniu z biotyną korzystnie wpływa na prawidłowy stan włosów.
 MSM SIARKA ORGANICZNA dzięki właściwościom przeciwutleniającym zabezpiecza uszkodzone chrząstki przed działaniem
wolnych rodników równocześnie zmniejszając dolegliwości bólowe. Korzystnie wpływa na poprawę kondycji stanu włosów,
skóry i paznokci. Siarka bierze także udział w syntezie podstawowych aminokwasów l-metioniny i l-cysteiny.
EKSTRAKT Z ŻYWICY KADZIDŁOWCA zawiera kwas bosweliowy. Kadzidłowiec (Boswellia serrata) to roślina pochodząca z Indii,
z której pozyskuje się powszechnie cenioną i stosowana od tysięcy lat żywicę która ma działanie przeciwzapalne,
przeciwbólowe, stymulujące układ odpornościowy, uspokajające oraz przeciwbakteryjnie. Właściwości kadzidłowca mogą być
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wykorzystywane przy schorzeniach takich jak: choroba zwyrodnieniowa stawów i reumatoidalne zapalenie stawów.
WITAMINA D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Korzystnie wpływa na
prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.
WITAMIN C pomaga w prawidłowym funkcjonowania układu odpornościowego. Wpływa także na produkcję kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, zębów i skóry.

Dodatkowo witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego i do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia.

WAPŃ wpływa na prawidłowe krzepnięcie krwi oraz utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga także w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego . Przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania enzymów trawiennych. Bierze także udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Wapń jest
potrzebny do utrzymania zdrowych kości oraz zębów.

Składniki%
Kolagen hydrolizowany, maltodekstryna, metylosulfonylometan (MSM), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina C (kwas L-
askorbinowy), aromat, siarczan glukozaminy KCl (ze skorupiaków), sole wapniowe kwasu ortofosforowego, hialuronian sodu, ekstrakt z
żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata), diglicynian manganu, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K, barwniki: czerwień
koszenilowa*, błękit brylantowy, karmin, witamina D (cholekalcyferol).

* RWS - referencyjna wartość spożycia

Sposób użycia
Osoby dorosłe przyjmują 20 g (2 miarki) rozpuszczone w 200 ml wody.
Należy przyjmować raz dziennie, pomiędzy posiłkami. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Ważne

 Nie należy przyjmować suplementu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
 Kobiety wbciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem .
 Suplement jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy podawać go dzieciom.
 Suplement nie jest wskazany do stosowania przez osoby cierpiące na kamicę nerkowej lub mające predyspozycje do tworzenia
się kamieni nerkowych.
 Przed zastosowaniem suplementu zaleca się wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz omówienie wyniku badania z lekarzem
lub farmaceutą.
 Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
 Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
 Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
 Suplement może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj.

Przechowywanie
Suplement diety należy przechowywać w szczelnie zamkniętym oryginalnym pojemniku w suchym i ,chłodnym miejscu. Przechowywać
w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Producent 

SFD S.A
Głogowska 41
45-315 Opole
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